
nezávislé čeĽUSTE prE sÚstruhy

4
www.panas.sk

Panas
Obdĺžnik



NáhRAdNÍ dÍly A PŘÍSlušENSTvÍ 247-248III

TyP POPiS STRANA

9171 MSPd
NEZáviSlÉ uPÍNAcÍ čEliSTi PRO SOuSTRuhy SE ZvěTšENOu uPÍNAcÍ SÍlOu SE 
SilOvýMi uPÍNAcÍMi šROuby JAKOb® MSPd

238

9171 MSP
NEZáviSlÉ uPÍNAcÍ čEliSTi PRO SOuSTRuhy SE ZvěTšENOu uPÍNAcÍ SÍlOu SE 
SilOvýMi uPÍNAcÍMi šROuby JAKOb® MSPd

239

9170 NEZáviSlÉ uPÍNAcÍ čEliSTi PRO SOuSTRuhy 240

NEZáviSlÉ uPÍNAcÍ čEliSTi PRO SOuSTRuhy 238-241I

TyP POPiS STRANA

5901 hORiZONTálNÍ /vERTiKálNÍ dělicÍ PŘÍSTROJE 242

5911 hORiZONTálNÍ /vERTiKálNÍ dělicÍ PŘÍSTROJE 243

5859 hORiZONTálNÍ /vERTiKálNÍ OTOčNÉ STOly 244

5818 FRÉZAŘSKÉ KONÍKy 245

5819 FRÉZAŘSKÉ KONÍKy SE STAviTElNOu OSOvOu výšKOu 245

5150 NAKláPěcÍ STOly 246

5155 NAKláPěcÍ SiNuSOvÉ STOly 246

9450 ZáKlAdNy PRO SKlÍčidlA 246

9454 OTOčNÉ ZáKlAdNy PRO SKlÍčidlA 246

FRÉZAŘSKÉ PŘÍSTROJEII 242-246

237

ObSAh



1

2

3

4

5

6

238

7

NEZáviSlÉ uPÍNAcÍ čEliSTi PRO SOuSTRuhy

9171 MSPD

Nezávislé upíNací čelisti pro 
soustruhy se zvětšeNou upíNací silou 
se silovými upíNacími šrouby JaKob® 

 mspD - saDa (4Ks)

 620 

 350 ±0,10

 4
10

 

 3
00

 

 168 

 6
8 

 6
30

 

 448 

 ■ Zvětšená upínací síla až do 400kN
 ■ Ocelové těleso, kalené a broušené vedení
 ■ Kalené upínací čelisti na tvrdost 57÷60 HRC
 ■ Je dosahováno vysoké upínací síly při minimální námaze obsluhy
 ■ Použití pro  vertikální a vodorovné soustruhy, pro soustružení, vrtání, vystružování 
a frézování asymetrických obrobků

 ■ Primárně určeno pro použití na lícních deskách (stolech vertikálních soustruhů)

* šířka x výška x délka

Kód výrobku Typ upínací síla 
[kN]

váha jedné čelisti 
[kg]

Rozměry drážky pro 
ustavovací kameny* [mm]

359171090300 9171-630-40T MSPD 400 705 42 x 24 x 110

91
71

 M
S

P
D



1

2

3

4

5

6

239

7

9171 MSP

 430 

 1
50

 

 247,65 ±0,10  

 4
30

 

 330 

 3
8 

* šířka x výška x délka

Kód výrobku Typ upínací síla 
[kN]

váha jedné čelisti 
[kg]

Rozměry drážky pro 
ustavovací kameny* [mm]

359171070000 9171-430-20T MSP 200 164 31,75 x 16 x 88 

 ■ Zvětšená upínací síla až do 200kN
 ■ Ocelové těleso, kalené a broušené vedení
 ■ Kalené upínací čelisti na tvrdost 57÷60 HRC
 ■ Je dosahováno vysoké upínací síly při minimální námaze obsluhy
 ■ Použití pro  vertikální a vodorovné soustruhy, pro soustružení, vrtání, 
vystružování a frézování asymetrických obrobků

 ■ Primárně určeno pro použití na lícních deskách (stolech vertikálních soustruhů)

Nezávislé upíNací čelisti pro 
soustruhy se zvětšeNou upíNací silou 
se silovými upíNacími šrouby JaKob® 

 mspD  - saDa (4Ks)

NEZáviSlÉ uPÍNAcÍ čEliSTi PRO SOuSTRuhy

91
71

 M
S

P



1

2

3

4

5

6

240

7

91
70

NEZáviSlÉ uPÍNAcÍ čEliSTi PRO SOuSTRuhy

9170

Nezávislé upíNací čelisti pro 
soustruhy - saDa (4Ks)

91
70

Kód výrobku Typ A b c D E F G H upínací síla [kN]
Zatížení

váha jedné čelisti [kg]

W Wp

359170020200 9170-150 152 122,8 159,8 127 130 25,4 110 40 28 3.175 kg 6.350 kg 12,5

359170030400 9170-200 200 132 169,8 150 140 25,4 110 52 35 4.080 kg 8.160 kg 15,8

 ■ Litinové těleso, kalené a broušené vedení
 ■ Kalené upínací čelisti na tvrdost 57÷60 HRC
 ■ Použití pro  vertikální a vodorovné soustruhy, pro soustružení, vrtání, vystružování 
a frézování asymetrických obrobků

 ■ Primárně určeno pro použití na lícních deskách (stolech vertikálních soustruhů)



1

2

3

4

5

6

241

7

NEZáviSlÉ uPÍNAcÍ čEliSTi PRO SOuSTRuhy - KONFiguRáTOR ▪ POPTávKA
Bow Jaws Configurator ▪ request

poptávKový formulář
INquIRy FORM

 ■ Zvětšená upínací síla až do 400kN
 ■ Ocelové těleso
 ■ Použití pro  vertikální a vodorovné soustruhy, pro soustružení, vrtání, 
vystružování a frézování asymetrických obrobků

 ■ Primárně určeno pro použití na lícních deskách (stolech vertikálních 
soustruhů)

...............................................................b

...............................................................D...............................................................c

1 rozměry Dle výKresů v mm
DIMeNSIONS ACCORDINg tO tHe DRAwINgS IN MM

...............................................................A

...............................................................F...............................................................E

...............................................................H...............................................................G

3
StANDARDNí šROuB
Standard Spindle

SILOVý šROuB
power Spindle

StANDARDNí šROuB + NáSOBIč MOMeNtu
Standard Spindle + torque amplifier

4
OteVřeNá VeRZe
open verSion

uZAVřeNá VeRZe
CloSed verSion

uZAVřeNá VeRZe S MAZáNíM VeDeNí A PRACOVNíCH PRVKů
CloSed verSion with lubriCation for guidewayS and drive elementS

OteVřeNá VeRZe
open verSion

uZAVřeNá VeRZe
CloSed verSion

PROSíMe SPeCIFIKuJte POžADOVANOu uPíNACí SíLu [KN]:
pleaSe SpeCify deSired gripping forCe [kn]: ................................

2 UPínací Síla
gRIPPINg FORCe

verze šroubu
SPINDLe VeRSION

proveDeNí tělesa
VeRSION OF tHe BODy

KONKtAtNí OSOBA:
ContaCt perSon: ..................................................................................................
ADReSA:
addreSS: ..................................................................................................

teLeFONNí číSLO:
phone number: ..................................................................................................

e-mail: ..................................................................................................

NáZeV FIRMy:
Company name: ..................................................................................................

KoNKtaKtNí úDaJe
CONtACt DetAILS


	FREZARSKE PRISTROJE a ČELUSTE PRE SUSTRUHY 1
	FREZARSKE PRISTROJE a ČELUSTE PRE SUSTRUHY 3
	FREZARSKE PRISTROJE a ČELUSTE PRE SUSTRUHY 4
	FREZARSKE PRISTROJE a ČELUSTE PRE SUSTRUHY 5
	FREZARSKE PRISTROJE a ČELUSTE PRE SUSTRUHY 6
	FREZARSKE PRISTROJE a ČELUSTE PRE SUSTRUHY 7

